Тульская область

Муниципальное образование Крапивенское

Щекинского района

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  13 марта 2017 года    №  37-П
О внесении изменений в постановление администрации
  муниципального образования Крапивенское Щекинского  района
от 26.12.2013 № 12-291 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги
«Постановка и снятие с воинского учета граждан»»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 23.01.2017 № 9-П «Об утверждении реестра услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования Крапивенское Щекинского района, на основании Устава МО Крапивенское Щекинского района администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района  от 26.12.2013 года № 12-291 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка и снятие с воинского учета граждан» и в приложение к  постановлению  администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 26.12.2013 года № 12-291 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка и снятие с воинского учета граждан» следующее изменение:
-  слова «Постановка и снятие с воинского учета граждан » заменить на слова: «Постановка на воинский учет граждан, прибывающих в запас, снятие с воинского учета граждан, достигших определенного  возраста и убывших на новое место жительства».
2. Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава администрации
муниципального образования

Крапивенское Щекинского района                         С. А. Марендыч
исп. Азарова Т. М.
т.71-0-38